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quae monachos decent (quae vocant manuum ope-
ra) meditari et operari. Mens enim frustra vacans
nihil bonorum parit. Pro his hanc ponimus legem,
etin hac regia civitate valentem, et in gentibus
omnibus, Urque ad singulos patriarcharum dirigi-
mus (1) eamn ad cautelam cbservationemque compe-
tentem, illi vero sub se constitutis metropolitis mit-
tent. Illi quoque aliis omnibus innotesceit episcopis,

et per episcopos omnia haec reverendissimis mona-.
chis ¢t abbatibus eorum fient manifesta. Damusan-

tem causgae observationem non solum abbatibus mo-
nasteriorum singulorum, nec solum deo amabilibus
episcopis, nec sanctissimis metrepolitanis, neque
sanctissimis patriarchis, sed hic quidem et tuae
excellentiae, ut, si cuius causa egeat vehementio-

ris correctionis, discentes a deo amabilibus viris -

exsequantur, in provinciis autem earum iudicibus,
" primitus a deo amabilibus episcopis-quod agitur
agnoscentibus, et ut (2) sint per omnia et personis
gacratis et pagistratibus innoxia ea,quaead deumet
prae sanctis (3) imperio, tanquam nihil sjt sanctius
-custodiri rempublicam (4) magni dei et salvatoris
_nostri lesu Christi clemeatia frui per reverendissi-
morum virorur puritatem, quam custodient quo-
que clerici, et monachi, et episcopi, maiores-6t mi-
nores, sacroriMm memores Cancnim sacrarumque
legam et constitationum de hoc scriptarum, quas
et valere ot ratas (5) esse etiam per praesentem
sanciinus legem. ‘

ﬁpllo_gus

Tua igitur beatitudo quae placueruni nobis et -

per hane sacram declarata sunt legem cognoscens;
operi ‘effectuique tradere festinet.

Dat, Non. Mai. Constant. imper. DN. IusTiNiant
PP. Aug. anno XIIL., Ariong V. C. Cons, [539.]

CONST. CXXVIII (5)

UT NULLI 1UDICUM LICEAT HABERE LOCI
] SERVATOREM, NISI IN )
CERTIS CAUSIS (7) DIVINA CONCESSERIT I1USS10
{Coll, IX.%it. 9.)

In nomine domini Tesu Christi, dei nostri, Imperator-.
Caecar Flavins [usTiNiaNus, Alemannicus, Gothi-

cus, Francicus, Germanicus, Anticus, Alanicus,
Vandalicus, Africanus, feliz, pius, gloriosus, vi-

ctor, triumphator, nunquam non colendus, Augu-

stus, Musoxi0, Praefecto Urbis (8).
Praofatio

Quaecunque ad utilitatem nostrorum subiecto-

(1) dirigemus, Bk, ed. estereotipada.
(2) ut, omitele Ble. en su ed. estereotipada.
B) sanctis dice el texio, sin dura por errata, por lo que
para la tradaecidn se ha preferido leer cunetis, como se
“halle en Godofredo y en otraz ed. N. del Tr,

{4 nihil sanetiornm et custodiri fustorum neglecto a no- -